REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 80620258524157

Nome original: 007 (1 vara trabalho caucaia) - 140754-Assinado.pdf

Data: 14/01/2025 11:21:16

Remetente:

Alcimor Aguiar Rocha Júnior

Caucaia - Ofício Privativo de Registro de Imóveis

Tribunal de Justiça do Ceará

Documento: assinado.

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: OFÍCIO Nº 007 2025 Assunto: Resposta ao mandado judicial de ID a

f6d444 Processo: 0000310-27.2022.5.07.0030 Prenotação: 140754

Documento assinado eletronicamente por GEORGE DAMASCENO SIQUEIRA, em 16/01/2025, às 08:08:52 - 08da95c

OFÍCIO Nº 007/2025

Assunto: Resposta ao mandado judicial de ID af6d444

Processo: 0000310-27.2022.5.07.0030

Prenotação: 140754

Caucaia - CE, data e hora da assinatura eletrônica.

                Excelentíssimo (a) Senhor (a) Juiz (a),

 Em reposta ao mandado judicial de ID af6d444, datado de 05/11/2024,

referente ao processo n° 0000310-27.2022.5.07.0030, e ao Auto de Penhora e Avaliação de

09/12/2024, apresentada nesta Serventia sob a prenotação nº 140754, após análise da

documentação encaminhada, comunicamos que foi realizada averbação (AV.12/030.854)

para constar a penhora e avaliação do imóvel de matrícula n° 30.854, para garantia de uma

dívida, conforme cópia atualizada da referida matrícula, anexa a este ofício.

         Sem mais para o momento, apresento protestos do mais alto apreço e distinta

consideração e me coloco à disposição de V. Exa. para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

REGINA SANDRA ALVES JUCÁ

Substituta

Ao

Juízo da 1ª Vara do Trabalho de Caucaia

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
D

JS
6M

-C
K

Y
Z

S
-Q

6X
X

5-
Q

33
8B

.

Documento assinado eletronicamente por GEORGE DAMASCENO SIQUEIRA, em 16/01/2025, às 08:08:52 - 08da95c

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: DJS6M-CKYZS-Q6XX5-Q338B

*** O documento pode conter assinaturas não ICP Brasil, confirmadas a partir do email atribuído ao signatário ***

Documento assinado no Assinador Registro de Imóveis, pelos seguintes signatários:

Regina Sandra Alves Juca (CPF 236.175.513-00)

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.registrodeimoveis.org.br/validate/DJS6M-CKYZS-Q6XX5-Q338B

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.registrodeimoveis.org.br/validate

.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
D

JS
6M

-C
K

Y
Z

S
-Q

6X
X

5-
Q

33
8B

.

Documento assinado eletronicamente por GEORGE DAMASCENO SIQUEIRA, em 16/01/2025, às 08:08:52 - 08da95c

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 80620258524158

Nome original: certidao-30854-Assinado.pdf

Data: 14/01/2025 11:21:16

Remetente:

Alcimor Aguiar Rocha Júnior

Caucaia - Ofício Privativo de Registro de Imóveis

Tribunal de Justiça do Ceará

Documento: assinado.

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: OFÍCIO Nº 007 2025 Assunto: Resposta ao mandado judicial de ID a

f6d444 Processo: 0000310-27.2022.5.07.0030 Prenotação: 140754

Documento assinado eletronicamente por GEORGE DAMASCENO SIQUEIRA, em 16/01/2025, às 08:08:52 - 08da95c

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//
as

si
na

do
r.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
TJ

AF
H

-9
AX

AD
-3

4W
K7

-3
D5

Q
7.

Documento assinado eletronicamente por GEORGE DAMASCENO SIQUEIRA, em 16/01/2025, às 08:08:52 - 08da95c

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//
as

si
na

do
r.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
TJ

AF
H

-9
AX

AD
-3

4W
K7

-3
D5

Q
7.

Documento assinado eletronicamente por GEORGE DAMASCENO SIQUEIRA, em 16/01/2025, às 08:08:52 - 08da95c

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//
as

si
na

do
r.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
TJ

AF
H

-9
AX

AD
-3

4W
K7

-3
D5

Q
7.

Documento assinado eletronicamente por GEORGE DAMASCENO SIQUEIRA, em 16/01/2025, às 08:08:52 - 08da95c

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//
as

si
na

do
r.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
TJ

AF
H

-9
AX

AD
-3

4W
K7

-3
D5

Q
7.

Documento assinado eletronicamente por GEORGE DAMASCENO SIQUEIRA, em 16/01/2025, às 08:08:52 - 08da95c

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//
as

si
na

do
r.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
TJ

AF
H

-9
AX

AD
-3

4W
K7

-3
D5

Q
7.

Documento assinado eletronicamente por GEORGE DAMASCENO SIQUEIRA, em 16/01/2025, às 08:08:52 - 08da95c

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//
as

si
na

do
r.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
TJ

AF
H

-9
AX

AD
-3

4W
K7

-3
D5

Q
7.

Documento assinado eletronicamente por GEORGE DAMASCENO SIQUEIRA, em 16/01/2025, às 08:08:52 - 08da95c

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//
as

si
na

do
r.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
TJ

AF
H

-9
AX

AD
-3

4W
K7

-3
D5

Q
7.

Documento assinado eletronicamente por GEORGE DAMASCENO SIQUEIRA, em 16/01/2025, às 08:08:52 - 08da95c

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//
as

si
na

do
r.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
TJ

AF
H

-9
AX

AD
-3

4W
K7

-3
D5

Q
7.

Documento assinado eletronicamente por GEORGE DAMASCENO SIQUEIRA, em 16/01/2025, às 08:08:52 - 08da95c

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//
as

si
na

do
r.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
TJ

AF
H

-9
AX

AD
-3

4W
K7

-3
D5

Q
7.

Documento assinado eletronicamente por GEORGE DAMASCENO SIQUEIRA, em 16/01/2025, às 08:08:52 - 08da95c

MANIFESTO DE
ASSINATURAS

Código de validação: TJAFH-9AXAD-34WK7-3D5Q7

*** O documento pode conter assinaturas não ICP Brasil, confirmadas a partir do email atribuído ao signatário ***

Documento assinado no Assinador Registro de Imóveis, pelos seguintes signatários:

Raquel Menezes Klein (CPF 882.870.843-34)

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.registrodeimoveis.org.br/validate/TJAFH-9AXAD-34WK7-3D5Q7
.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe
o código de validação:

https://assinador.registrodeimoveis.org.br/validate
.

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//
as

si
na

do
r.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
TJ

AF
H

-9
AX

AD
-3

4W
K7

-3
D5

Q
7.

Documento assinado eletronicamente por GEORGE DAMASCENO SIQUEIRA, em 16/01/2025, às 08:08:52 - 08da95c
https://pje.trt7.jus.br/pjekz/validacao/25011608084356300000041296322?instancia=1
Número do processo: 0000310-27.2022.5.07.0030
Número do documento: 25011608084356300000041296322